

Produse conform ADV1287890

I.D.: 69072107

Data publicarii 10.05.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 10.744,30 RON - 10.744,30 RON

Descriere: BANDĂ IZOLATOARE 19mmx20m BUC 100x1.80=180.00 BANDĂ SCOTCH LAT BUC 40x2.90=116.00 BURETE ABRAZIV SK 500 - 100x70x25mm BUC 21x 3.30=69.30 BURGHIU 2-8MM SET 10x12.00=120.00 COLIER PLASTIC 2,5x150 MM BUC 2000x0.02=40.00 COLIER PLASTIC 2,5x200 MM BUC 3000x0.02=60.00 COLIER PLASTIC 3,5x300 MM BUC 3000x0.07=210.00 COLIER PLASTIC 3,6x140 MM BUC 3000x0.04=120.00 COLIER PLASTIC 4,8x200 MM BUC 3000x0.06=180.00 PENSULĂ 20 mm. BUC 100x2.00=200.00 PENSULĂ 30 mm. BUC 100x2.50=250.00 PENSULĂ 40 mm. BUC 100x3.00=300.00 PENSULĂ 50 mm. BUC 100x3.50=350.00 PENSULĂ 60 mm. BUC 100x4.20=420.00 SPRAY ANTIRUGINĂ BUC 60x11.00=660.00 SPRAY CONTACTE ELECTRICE MOTIP Contact Cleaner BUC 60x15.90=954.00 SPRAY CU VASELINĂ BUC 60x15.50=930.00 SPRAY LUBRIFIANT DEBLOCANT WD-40 BUC 60x28.40=1.704.00 SPRAY LUBRIFIANT UNIVERSAL MOTIP Universal BUC 60x16.50=990.00 SPRAY MULTIFUNCȚIONAL WD-40 BUC 60x21.10=1.266.00 SPRAY VOPSEA ALBASTRU BUC 20x10.50=210.00 SPRAY VOPSEA CREM BUC 20x10.50=210.00 SPRAY VOPSEA GALBEN BUC 20x10.50=210.00 SPRAY VOPSEA GRI INCHIS BUC 20x13.00=260.00 SPRAY VOPSEA NEGRU BUC 30x10.50=315.00 SPRAY VOPSEA ROȘU BUC 20x10.50=210.00 SPRAY VOPSEA VERDE INCHIS BUC 20x10.50=210.00